平成 22 年 5 月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 企画総務部長  金 子 文 郎

(電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

代表取締役およびその他の取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役およびその他の役員

の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役の就任は、平成 22 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会において正式に決定される

予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成 22 年 6 月 25 日付）

（１）異動の理由

任期満了による退任

（２）異動の内容

新 氏  名 現

顧問 加藤  巌 代表取締役常務取締役

２．その他の取締役の異動（就任予定日 平成 22 年 6 月 25 日）

（１）新任取締役候補

新 氏  名 現

取締役常務執行役員証券代行
部長

木本  收 執行役員証券代行部長

（２）新任取締役候補の略歴

氏名（よみがな） 木本  收（きもと おさむ）

生 年 月 日 昭和 29 年 3 月 7日

出  身  地 鳥取県

略     歴 平成 10 年 1 月  株式会社大和銀行（現株式会社りそな銀行）資本

市場部次長

平成 13 年 4 月  同行企業金融部次長

平成 15 年 1 月  同行北鈴蘭台支店長

平成 17 年 4 月  同行泉北支店長（泉北エリア母店長）

平成 18 年 11 月  当社証券代行部部長

平成 19 年 7 月  当社証券代行部長

平成 20 年 7 月  当社執行役員証券代行部長兼大阪事務センター

平成 22 年 2 月  当社執行役員証券代行部長（現在）

以 上